
 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

Долинської районної ради Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

 

від 22.01.2019             м. Долина     № 14-г 

Про створення комісії  

з питань евакуації 

Відповідності до вимог «Кодексу цивільного захисту України» (№ 

5403-VI) від 02.10.2012, постанови Кабінет Міністрів України від 30 жовтня 

2013 р. №  841 «Про затвердження порядку проведення евакуації у разі 

загрози  або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру», з метою організації забезпечення стабільності управління, 

оперативного реагування на надзвичайні ситуації,  захисту персоналу від 

надзвичайних ситуацій в мирний час 
 

НАКАЗУЮ : 
 

1. Створити евакуаційну комісію у складі: 

- Голова евакуаційної комісії – Василів С.В., соціальний педагог; 

- Заступник голови евакокомісії – Максим’юк Н.Г., вчитель математики;  

- Секретар евакокомісії – Ільницька Я.В., вчитель української мови; 

- Відповідальна за зв’язок і оповіщення – Кравець Т.Ю., інженер-електронік; 

- Відповідальна за облік евакуйованих – Болюк Г.І., вчитель початкових 

класів;  

- Відповідальна за збір евакуйованих – Манів Г.Є., вчитель фізики.  

- Начальник групи супроводження евакуйованих – Дзудзило  Ю.В., 

вчитель географії 

1) Член групи супроводження –  Флешко І.В., вчитель інформатики;  

2) Член групи супроводження – Гошовська А.Й., педагог-організатор.  

- Начальник групи вивезення майна і МТЗ заходів евакуації –  Рачок 

М.В., завгосп  

1) Член групи вивезення майна – Глібко В.М., робітник з комплексного 

обслуговування й ремонту будівель;   

2) Член групи вивезення майна – Батіг М.Ф., електромонтер. 

2. Строк збору і готовності до роботи евакуаційної комісії установити: 

- у робочий час – 30 хв.; 



- у неробочий час – 1 год. 30 хв. 

3. Начальнику штабу ЦЗ Нагірному М.Г. і голові евакуаційної комісії 

Василіву С.В. розробити функціональні обов’язки членів евакокомісії, 

розробити необхідну документацію і подати на затвердження до 01.02.2019 р. 

4. У своїй роботі комісії керуватись «Положенням про порядок проведення  

евакуації населення у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру», Положенням про районну комісію з 

питань евакуації. 

5. Відповідальному за організацію та ведення цивільного захисту Нагірному 

М.Г.  внести відповідні зміни в плануючі документи та довести наказ до всіх 

працівників навчального закладу.  

6. Вважати таким, що втратив чинність наказ № 16 від 16.01.2018 р. «Про 

створення евакуаційної комісії».  

7. Інженеру-електроніку Кравець Т.Ю. розмістити цей наказ на офіційному 

веб-сайті закладу освіти. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Начальник цивільного захисту 

Директор ліцею                        К.Й. Олійник 

 

З наказом ознайомлені:       Нагірний М.Г. 

Василів С.В. 

Рачок М.В. 

Максим’юк Н.Г. 

Болюк Г.І. 

Манів Г.Є. 

Дзудзило Ю.В. 

Флешко І.В. 

Гошовська А.Й. 

Кравець Т.Ю. 

Глібко В.М. 

Батіг М.Ф. 

 


